
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 16 de setembro de 2011 Ano I - Edição nº 00042

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

1245363D24895EA80045085B2A2E9A53



sexta-feira, 16 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00042 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Edital de Leilão 001/2011 - Objeto: Leilão Público de bens veículos e sucatas do patrimônio público do Município de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

1245363D24895EA80045085B2A2E9A53



sexta-feira, 16 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00042 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Leilao

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

A serviço do Cidadão. 
 

Praça: Ruy Barbosa, 252 – Centro – CEP: 46.850-000 Telefones: 75-326-2210/326-2212/326-2127  
Email: pmbvt@yahoo.com.br Boa Vista do Tupim - Bahia 

 

 

 

 
 
 
  

EDITAL DE LEILÃO 001/2011 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA 

DATA: 30/09/2011, às 08:30h. Local: Secretaria de Transportes 
Praça da Bandeira s/nº - Centro – Boa Vista do Tupim 

Objeto: Leilão Público de bens veículos e sucatas do patrimônio público do Município de BOA VISTA DO 
TUPIM, Entre eles: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, ANO: 2006/2006, CHASSIS: 9BD15822764801804 - 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, ANO: 2006/2007, CHASSIS: 9BD15822774903410 - FIAT/UNO MILLE FIRE 
FLEX, ANO: 2006/2007, CHASSIS: 9BD15822774903484 - FORD FOCUS 1.8L FC, ANO: 2003/2003, 
CHASSIS: 8AFAZZFFC3J300349 - HONDA/CG 125 TITAN, ANO: 1999/1999, CHASSIS: 
9C2JC2500XR138976, SUCATA FERROSA DE A-20, CHASSIS: 9BG258NNHHCO19422, Motor Gerador De 
Energia Com Quadro Eletríco, Sucata de Tanque Para Carro Pipa e Sucata Ferrosa, conforme exigências e 
especificações constantes do Edital e seu Anexo. ABERTURA: 30 de setembro de 2011, às 08:30h (horário 
local). Na Secretaria de Transportes – Praça da Bandeira s/nº - Centro. Embasamento legal: Lei nº 8.666/93 e 
suas alterações posteriores.  Informações com a CPL, na Prefeitura Municipal de BOA VISTA DO TUPIM à 
Praça Ruy Barbosa 252 – Centro, ou através do telefone (75) 3326-2127/2210/2211. Edital disponível com a 
CPL. Ou Com o Leiloeiro Oficial Rudival Almeida Gomes Júnior, Juceba n° 07/065773-4, pelo telefone (71) 
8211-2013 / (71) 3327-2999, e-mail: rudival.jr@uol.com.br ou no Site: rjleiloes.com.br.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

1245363D24895EA80045085B2A2E9A53


